resolucions que es dictin pels òrgans de resolució de recursos previstos a l’article 
46 LCSP. 

Clàusula 2. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total del contracte, que determina el límit màxim de 
despesa al qual es compromet l’Ajuntament, és de DOS-CENTS UN MIL CINC-
CENTS VUITANTA-SIS EUROS (201.586,00 euros) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 166.600,00 euros, pressupost net i 34.986,00 euros en 
concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

De conformitat amb el que estableix l’article 100 de la LCSP, per pressupost base

[...]

implícits tots els treballs que consten en els plecs de prescripcions tècniques 
particulars. 

Clàusula 3. Valor estimat del contracte i tipus licitatori 

Considerant el PBL així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor 
estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, ascendeix a 
DOS-CENTS VINT-I-SIS MIL TRES-CENTS VINT EUROS (226.320,00€) a tenor 
del desglossament següent: 

VALOR ESTIMAT CONTRACTE PER LOTS 

Lot 1: 

Import pressupost (1r i 2n any):  sense 
IVA (subministrament + servei manteniment i suport) 

Import pròrroga (3r i 4t any):  sense IVA 
(servei manteniment i suport)